
令和５年１月１２日 

１・２年生保護者 様 

 

   嬉野市立嬉野中学校     

校 長  山 浦   修 

嬉野市嬉野学校給食センター 

所 長  相 川 奈 津 子 

 

 

１・２年生「ふれあい弁当の日」の実施について （お知らせ） 

 

 

日頃より学校教育及び学校給食の運営につきましては、格別のご配慮を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、令和４年度は下記のとおり、「ふれあい弁当の日」（１・２年生）を実

施しますので、ご協力をお願いします。 

ご家庭におかれましては、子どもさんとのふれあいの観点から、一緒に楽し

く弁当づくりに挑戦されてはいかがでしょうか。 

それぞれの子どもさんに合わせた量をご準備ください。 

 

記 

 

○実施日 令和５年２月１０日（金曜日） 

      ※ １・２年生：給食はありません。（弁当の準備をお願いします） 

３  年  生：給食を実施します。 

 


